» fillato ab antiquo commercium non solventes modo minime

>i solvere teneantur. Item si erunt aliqua mercimonia qux

» ponderari debeant, haberi debcat ex parte Commerciarii

» unus et ex parte Consulis unus alius ut praedieta juste pon-
» derentur. Item si aecideret aliquas fieri venditiones super

» aliquibus mercationibus datis vel acceptis caparis per sen-

» sales mercatum sit firmum et nullo modo dissolvi possit.

» Item si contingeret quod Deus avertat aliquos nostros Vene-

» tos habere lites, injurias, offensas vel quaestiones aliquas cum

»
aliquibus hominibus contractas, tune Dominus Consul una

« cumDomino terrae simul sedentes examinent diffiniant et ter-

» minent omnes supradictas quaestiones, injurias vel offensas ut

pater pro filio et filius pro patre damnum non consequantur.

Item de navigiis a duabus gabiis et una gabia debeant sol-

« vere secundum priorem consuetudinem. Item si adveniret

»
aliquos Venetos facere vel emere aliquot coria cruda solverc

» teneantur nostro commercio majori quinquaginta pro cen-

» tenario et quadraginta minori commercio ut faciunt Ja-

« nuenscs. Item liceat ipsis Venetis circa eorum custodiam ad

» eorum omnimodam voluntatem providere tum tamen Ja-

» nuensrs de coiuni custodia nullatenus se intromittant. Item
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» si auderet quod Deus avertat aliquod navigium infringi li-

» ceat ipsis Venetis eorum mercationes ubicumque invenerint

quae in ipsis navigiis fuissent quocumque vendicare et recu-

» perare sine contradictionc aliquorum. Eisdem Ambassato-

» ribus pro eorum commutii et fortia recipientibus gratiam fe-

» cimus adimpetam eidem dando Baissinum de auro et nos-

» trum praeceptum cum bullis tribus rubeis bullatum. Exhi-

» bitum autem et traditum ac registratum fuit prsedictum in

» anno equi tempore lunœ novae transactis octo mensibus in

» Casali Babasera. Nomina autem illorum Bpronum, qui pro
> nobis gratiam impetrarunt sine haec Nagadai, Aly, Magal-
» boa, Bechelamis, Corcobasi, Cotolemur, Aitamur, ac ma-

» gister Nicolaus Seruz caput dominarum. »

LI.I bis. PAGE 325

10 Edris (Enoch), 2°Abraham, 3oIsmaïl,4°Jacob,5° Joseph,

6° Loth, 70 Moses, 8° Aaron, 90 Josué, 1 o° Daniel, ii° Jere-

mias, 120 Jesus. Voyez le Housnoul-mohazeret de Soyouti.

LUI. – PAGE 026.

Les Mille et une Nuits, telles qu'on les connaît par la tra-

duction de Gallant, et par celle que j'ai continuée, portent le

cachet de l'esprit égyptien sous le règne des Fatimites et des